CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
CÔNG TY CHỨNG KHOÁN THÀNH CÔNG ---------------------------------------------

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA ỦY BAN CHỨNG
KHOÁN NHÀ NƯỚC VÀ SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN

Kính gửi:    - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước
- Sở Giao Dịch Chứng Khoán Thành Phố Hồ Chí Minh
- Sở Giao Dịch Chứng Khoán Hà Nội

Công ty : Công ty Cổ phần Chứng Khoán Thành Công (TCSC)

Trụ sở chính : Lầu 2, số 6 Hồ Tùng Mậu, Phường Nguyễn Thái Bình, Quận 1, Tp. Hồ Chí
Minh

Điện thoại : (028) 38270527

Fax : (028) 38218010

Người thực hiện công bố thông tin: TRỊNH TẤN LỰC

Địa chỉ thường trú: 229/30A Tân Hương, P.Tân Quý, Q.Tân Phú, TPHCM

Điện thoại : 0938808075

Fax : (028) 38218010

Loại thông tin công bố: 24h  72h Yêu cầu  Bất thường  Định kỳ

Nội dung thông tin công bố:

Công ty Cổ phần Chứng khoán Thành Công công bố thông tin về việc ký kết Hợp đồng với tổ
chức có liên quan của Công ty Cổ phần Chứng khoán Thành Công do cùng chịu chung sự
kiểm soát của Công ty Cổ Phần Đầu tư Phát triển Sài Gòn 3 Group, chi tiết như sau:

 Bên mua: Công ty Cổ phần Chứng khoán Thành Công

 Bên bán: Công ty TNHH Bạch Tuyết Kotton
 Nội dung hợp đồng: Mua lại các tài sản hiện hữu và gói chi phí thiết kế, thi công cải tạo

văn phòng số 09 – 19 Hồ Tùng Mậu, Phường Nguyễn Thái Bình, Quận 1, TP HCM

 Giá trị hợp đồng: 1.200.000.000 đồng (Một tỷ hai trăm triệu đồng).

Thông tin này được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty từ ngày 25 tháng 02 năm
2022 tại địa chỉ: https://www.tcsc.vn/Về TCSC/TCSC/Tin tức/

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách
nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

   Ngày 25 tháng 02 năm 2022
  Người được ủy quyền công bố thông tin
  (Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

  TRỊNH TẤN LỰC